
 

令和３年６月９日 

生 徒  

保護者 各位 

東京都立成瀬高等学校長 

 高野 修一 

 

本日の教育活動について 

 

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

本日の正午ごろ、横浜線近隣施設での伐採作業による送電設備確認などの影響で、東神奈川～八

王子の上下線で運転を見合わせが生じました。現時点でも復旧の見込みが立たないため、生徒の安

全確保等を優先し、本日の午後の授業は自宅学習といたします。 

御理解、御協力のほどお願い申し上げます。 

  

 

 
                            ［問い合わせ先］ 

  副 校 長  小川 直哉    
TEL 042－725－1533 


